ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № ______________
С.Алькино

     О признании административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг утративших силу

[bookmark: _GoBack]      	В соответствии ______________________, Администрация сельского поселения ___________ муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», утвержденный  постановлением от ___. ____. 20__ года № _____  и связанные с ним изменения - постановление от __.___.20__ года № ___ признать утратившими силу с 01.01.2023 года.
2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Алькино» утвержденный постановлением администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области  от ___. ____. 20__ года № _____  и связанные с ним изменения - постановление от __.___.20__ года № ___ признать утратившими силу с 01.01.2023 года.
3. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Алькино», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области от ___. ____. 20__ года № _____  и связанные с ним изменения - постановление от __.___.20__ года № ___ признать утратившими силу с 01.01.2023 года.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу с «01» января 2023 года и подлежат официальному опубликованию в газете «Алькинский вестник» и размещению на сайте Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на _______________________.

       Глава поселения